[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2021 г. № 3/1
Об избрании Председателя Совета

депутатов городского округа Лобня

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа Лобня, заслушав протоколы счетной комиссии с результатами голосования по избранию Председателя Совета депутатов городского округа Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета депутатов городского округа Лобня, работающего на постоянной основе Кузнецова Александра Сергеевича 1975 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу сразу после принятия.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

А.С. Кузнецов

        «15» 10. 2021 г.